Gnosi Szarynsci Bannia

Super p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 v[er]o et considerata citi clamati et non comparat contumacia et temeritate
 communi et p[ro]p[ri]is adores affecton[em] ac utat eas citas m[er]ito super q[uo] dicto
 citi et boni eius citi p[ro]p[ri]a Bannia decernit q[ui]q[ue] p[ro]p[ri]o ex
 Bannia et de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et ad p[ro]p[ri]as eandem p[ro]p[ri]a
 nam Bannia nolit regni gualit nolit Benedictus profertur adit et
 deputat Iniquider n[on] p[ro]p[ri]o sui p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o referens eandem p[ro]p[ri]o
 decretis p[ro]p[ri]o Bannia et p[ro]p[ri]o t[er]m[in]i in facie iudici p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 in oppid[um] huius in p[ro]p[ri]a multorum h[om]in[um] p[ro]p[ri]o t[er]m[in]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 gualit ultra p[ro]p[ri]a voce p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et ad p[ro]p[ri]a omni
 rem h[om]in[um] deduxit iudici recognovit De quo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

relictis Alberto Gaudio Stephano Alexandro christophoro primario Joannibus
 olim G. v. d. Pauli Ferdinandi Joannibus G. v. d. R. v. d. honorum Joannibus
 G. v. d. Wolpha Rosine & Medici et d. n. reformatorum ac aduocatorum de bonis
 vestris generatis omnibus mobilibus et immobilibus vigore regio et nostra qua tuum ius est
 giviter sapienter antea mandatis et sicut iudicis nostro factis in terris G. v. d. se
 mal et Quereles ac casus officij Capitulari factis Brunsuici Terria secunda quibus et no
 ximus post datam Petitionem presentis in curia Regia Brunsuici celebrandi
 respectu et personis comparatis quod iustitiam iudicium proferat et ipsa
 delatorum quosdam et alios Juratos et factores fidelitatis suam
 in hunc modum iussit Joannibus et aliorum qui vos et presentem muni
 tatem cum Mariti sui uti tutori legitime assistentibus membris autem si et in
 quantum aliquis vestrum tutorum indiget cum tutorum vestrorum et fratrum
 natorum senibus assistentibus et autoritate sitant ad Rannit et de se proprio d. n. i. i.
 eodem anno et proficere pro Joannibus et aliorum seu fortiter delectatis
 Regali iustitia unum vos et bonis vestris oibus per Brunsuici iustitiam
 et nolens duos officios affectat vigore auctorum verborum in officio nostro in iura
 instituta cum iure contra inscriptionem inter se et alios partibus ex alia repre
 sentata cum iure contra inscriptionem inter se et alios partibus ex alia repre
 sentata eodem auctoritate de possessione iustitia et toto via fructu bonorum omnium in
 lectis et immobilibus in hunc modum Brunsuici et Wolpha unum vos et alios certo
 rum contractuum et infortuna sibi approbatorum et d. n. i. i. in contra d. n. exarato ore
 raturum iniquitatis tempore certo in d. n. i. i. de se et d. n. i. i. exarato ore
 rum et possessione pacifica quatuordecim generis receptis ratione
 quibus solum sibi actionem auctores in foro fore reservant et prout d. n. i. i.
 eo nomine facta latius testatur iure per d. n. i. i. et d. n. i. i. non admissis per
 quod in penam Rannit et de se proprio proferat in d. n. i. i. pro quibus super
 volis et bonis vestris omnibus decerneret et per inter publicas presentibus factis iudiciter
 sui terminis attentaturus et reseruis datum in curia Regia Brunsuici Terria quarta
 post festum solennia d. n. i. i. anno d. n. i. i. millesimo quingentesimo d. n. i. i.
 quagesimo primo sicut statum sequitur sigillatam inter se proprio d. n. i. i.
 in d. n. i. i. d. n. i. i. et illa via super quibus iura iustitiam
 lucrum d. n. i. i. parte et sumatis sunt oblecta quibuslibet illorum ab una
 integra ante factis terminis septimana in bonis G. v. d. sibi propriis possi
 se et quibus recognovit memorata non auctores supra factis partem d. n. i. i.
 ad iudicium meum per inter Regni G. v. d. n. i. i. Benedicimus proficere ultra iustitia
 natorum d. n. i. i. clamatos et non comparere in penam Rannit et de se proprio
 ordine ac admissione iudicij presentibus iudiciter condemnavit et iudicium present
 factis parte Brunsuici d. n. i. i. et iustitiam sibi d. n. i. i. et non comparere d. n. i. i.
 malis et temeritate qui unum et partem auctores affectum ac contumaciam
 intercedo super d. n. i. i. d. n. i. i. et bonis eorum oibus penam Rannit decerneret
 ipsorum sibi d. n. i. i. exarato Rannit et de se proprio d. n. i. i. eodem anno et
 proficere pronunciat et ad publicandam eandem penam Rannit in d. n. i. i. Regni
 G. v. d. n. i. i. Benedicimus proficere addit et deputat qui qui d. n. i. i. inter
 factis n. i. i. sua Deputationis restitueret eodem quos sicut sicut sicut
 Decreto presentibus Rannit et proficere sui in facie iudicij proferat
 ac foro publico orandi hunc in presentibus multorum hominum pro se
 in presentibus congregatorum ultra sua voce pro d. n. i. i. publicis
 pro d. n. i. i. et ad notitiam omnium hominum deducisse iudiciter
 recognovit de quo eorum d. n. i. i. relationem ad d. n. i. i. fecit